Zákazník Dodavatel
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady Johnson & Johnson, s.r.o.
Šrobárova 1150/50 Petr Procházka
100 34 Praha 10 Walterovo náměstí 329/1
158 00 Praha 5 - Jinonice
Česká republika
DIČ CZ00064173 DIČ CZ41193075
IČ 00064173 IČ 41193075
Telefonní číslo 267161111
Způsob platby Bankovním převodem Platební podmínka
Datum dokladu 11. 6. 2025 Příjemce
Očekávané datum
příjmu
Vaše reference
Způsob dodávky
Postoupení pohledávky z tohoto závazkového vztahu je
možné pouze s předchozím souhlasem FNKV.
Číslo zboží
dodavatele Popis Množství MJ
Nákupní cena
Včetně DPH
Sleva
%
DPH
%
Částka na
řádku Včetně
DPH
399.570 ČEPEL DLÁTA ŠÍŘ 25 Výjimka Kus Výjimka 21 Výjimka
399.580 ČEPEL DLÁTA ŠÍŘKA 5 MM Výjimka Kus Výjimka 21 Výjimka
05.003.423S LIST PILOVÝ OSCILUJÍCÍ 90 X 25 X
1.19 MM
Výjimka Kus Výjimka 12 Výjimka
05.002.103 LIST PILOVÝ 116/95 X 25 X 1.27
MM, PRO OSCILAČNÍ P
Výjimka Kus Výjimka 21 Výjimka
Částka celkem CZK 47 160,00
DPH celkem CZK 8 125,20
Částka včetně DPH celkem CZK 55 285,20
13.06.2025 12:22:02 +02:00
Strana 1
Objednávka NA202509157